

# **MC Diamant Ejendomme ApS**

**Ballevej 24, 8570 Trustrup**

**CVR-nr. 37 22 31 31**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

Martin Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MC Diamant Ejendomme ApS Ballevej 24 8570 Trustrup
	Telefon: +45 24 25 01 00
	E-mail: martin@mcds.dk
	CVR-nr.: 37 22 31 31
	Stiftet: 12. november 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Christiansen, Ballevej 24, 8570 Trustrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.378</b>	<b>112.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.668	-36.988
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.710</b>	<b>75.780</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.750	-88.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.960</b>	<b>-12.306</b>
2 Skat af årets resultat	-5.501	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.459</b>	<b>-12.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.306
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.459</b>	<b>-12.306</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.922.004</u>	<u>1.891.623</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.922.004</u>	<u>1.891.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.922.004</u></b>	<b><u>1.891.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>14.490</u>	<u>90</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.490</u>	<u>90</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.490</u></b>	<b><u>90</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.936.494</u></b>	<b><u>1.891.713</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.771	-31.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.771</b>	<b>18.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	551	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>551</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	670.739	684.170
5 Gæld til pengeinstitutter	585.381	636.080
6 Deposita	27.000	33.600
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	21.000
8 Selskabsskat	4.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.288.070	1.374.850
Kortfristet del af langfristet gæld	117.000	107.600
Gæld til pengeinstitutter	365.677	373.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.100	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.045	8.661
Anden gæld	3.280	3.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.102	498.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.868.172</b>	<b>1.873.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.936.494</b>	<b>1.891.713</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-19.382	30.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.306</u>	<u>-12.306</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-31.688	18.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.459</u>	<u>49.459</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>17.771</b></u>	<u><b>67.771</b></u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101.750	88.086
	<b>101.750</b>	<b>88.086</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.950	0
Årets regulering af udskudt skat	551	0
	<b>5.501</b>	<b>0</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.028.066	2.028.066
Tilgang i årets løb	68.049	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.096.115</b>	<b>2.028.066</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-136.443	-99.455
Årets afskrivninger	-37.668	-36.988
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-174.111</b>	<b>-136.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.922.004</b>	<b>1.891.623</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	703.739	707.770
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.000	-23.600
	<b>670.739</b>	<b>684.170</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	529.500	589.800

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	669.381	720.080
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.000</u>	<u>-84.000</u>
	<b><u>585.381</u></b>	<b><u>636.080</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>248.000</u>	 <u>300.000</u>
 <b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	27.000	33.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>33.600</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>7. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	0	21.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>8. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	4.950	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.950</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet deponeret et realkreditpantebrev på i alt 716 t.kr. til sikkerhed for pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.922 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 928 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
